PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 33/2025

Assunto: Revitalização do espaço público doado à Prefeitura na Estrada Municipal Edson Loesch de

Freitas, nº 108, no Jardim Nova Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à revitalização do espaço público doado à

Prefeitura na Estrada Municipal Edson Loesch de Freitas, nº 108, no Jardim Nova

Esperança.

O espaço de 900 m² doado ao município pelo empreendimento Flor de

Liz, da construtora Mondec, encontra-se abandonado e sem utilização. A instalação de

iluminação pública e a transformação do local em uma praça, parque ou equipamento

público acessível trarão benefícios à comunidade, promovendo lazer e bem-estar aos

moradores da região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P